BASHKIA KOLONJË 

DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR 

PUNË PUBLIKE1 

Përmirësimin e kushteve të banimit për komunitetet e pafavorizuara, Bashkia Kolonjë. 

Fondi limit: 16,995,381 ( Gjashtëmbëdhjetëmilionenëntëqindenëntëdhjetëepesëmijëetreqinde 

tetëdhjetëenjë ) lekë pa tvsh. 

1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi